
CAMAIIA IrGISI.ATIVA 1)0 IlISrmlO l'I'.111'IIAI

ATO DO PRESIDENTE N° tJCl3 ,DE 1995

°Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resoluçlo nO 079/93, e conforme consta do Processo
nO 002.243/94-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR para exercer o Cargo Espeçlal de Gabinete, no Gabinete do
Deputado Odilon Aires, conforme segue:

- JOSAFA DANTAS DOS NASCIMENTO, Cargo Especial de Gabinete, CL-14

- RAIMUNDO VICENTE DE QUEIRÓZ, Cargo Espeçlal de Gabinete, CL-05

- LucluA NEVES VIEIRA, Cargo Especial de Gabinete, CL-06

- FRANCISCO PIRES TEIXEIRA, Cargo Especial de Gabinete, CL-08

- JOEL JORGE FILHO, Chefe de Gabinete, CNE

- PAULO ELOI NAPPO, Cargo Especial de Gabinete, CL-13

Brasllla, t7/ de :5 /? ç/ ',et? de 1995.


